Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

 «Образовательный центр №5  имени Героя Советского Союза  З.И. Маресевой

 с. ЧеркасскоеВольского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024г.      № 208

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 1 полугодие 2024/2025

учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения,

Рособрнадзора от 06.08.2021 №СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки

на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МАОУ«Образовательный центр № 5

с.Черкасское» на первое полугодие  2024/2025 учебного года согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Викуловой Н.А., ответственным за организацию

учебной работы в филиалах: Шабашовой О.В., Витовой Е.А., Левиновой М.К.

 Контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур,

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать

проекты его корректировки;

 Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

о датах проведения оценочных процедур в первом полугодии 2024/2025

учебного года.

3. Ответственной за сайт Кукловой Н.А. опубликовать график оценочных процедур, на

сайте образовательной организации (в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации») в срок до 02.09.2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

центра Камардину Л.В.

Директор:    И.Л.Мочалова

С приказом ознакомлены:

1.____________Камардина Л.В.

2.____________Викулова Н.А.

3.____________Витова Е.А.

4.____________Шабашова О.В.

5.____________Левинова М.К.

Приложение1

		2024-09-04T22:37:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА З.И. МАРЕСЕВОЙ С.ЧЕРКАССКОЕ ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"